



Angebote gültig von 05. September bis 20. September 2025



€ 4,99
€ 2,00 / kg

Balkangemüse 2,5 kg



€ 5,19
€ 2,08 / kg

Brechbohnen 2,5 kg



€ 3,39
€ 1,36 / kg

Karottenscheiben 2,5 kg



€ 1,39

Kohlrabi gewürfelt 1 kg



€ 6,49

Leberknödel 1 kg



€ 3,69

Tortelloni Carne 1 kg



€ 3,49
€ 11,63 / kg

Karfiol - Käse - Laibchen 300 g



€ 8,49

Mozzarella Sticks 1 kg



€ 3,59
€ 17,95 / kg

Back Camembert Donuts
200 g



€ 8,49

Fleischlaibchen 1 kg



€ 2,79

Erdbeeren 1 kg



€ 4,89

Beerenteller 1 kg



€ 4,19
€ 6,98 / kg

Topfenstrudel 600 g



€ 10,09
€ 10,51 / kg

Nusspalatschinken
8 Stk á 120 g (960 g)



€ 5,59
€ 7,76 / kg

Germknödel Powidl
6 Stk á 120 g (720 g)

SONDERAKTION



€ 0,89
€ 2,23 / kg

Mehrkornbrötchen
5 Stk á 80 g (400 g)



€ 5,29
€ 6,61 / kg

Kornspitz
10 Stk á 80 g (800 g)

Wir suchen:

Kommissionierer:in
für das Tiefkühlwarenlager
38,5 Std. Woche, Vollzeit
2655,00 € brutto

Mitarbeiter:in für Verkaufsdienst
Perfekte Englisch- und Italienischkenntnisse
erforderlich
20 Std. Woche, Teilzeit
1559,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie
unter 07735 66 06 - 0 an!